
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 3 г. 

БАЛАШОВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

П Р И К А З 

  от 01.07.2025 года                                     №319 

 

О зачислении в первый класс на 2025-2026 учебный год  

В соответствии Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» 

(ФЗ № 273 от 29.12.2012 г. с изменениями и дополнениями, вступившими в силу с 

11.01.2023г. ст. 67), приказом Министерства просвещения РФ от 30.08.2022 г. № 784 «О 

внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утверждённым 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 

458», с Положением о порядке приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в 

муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа 

№3 г. Балашова Саратовской области» от 26.09.2023 г., согласно Распоряжению главы 

Балашовского муниципального района М.И. Захарова «Об утверждении границ 

закрепленных территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями 

Балашовского муниципального района в целях обеспечения прав на получение общего 

образования» от 22.01.2025 г. № 69-д, Уставом МАОУ СОШ №3 г. Балашова, с приказом 

по школе от 24.03.2025 г. № 159 «О порядке приема в первые классы на 2025-2026 

учебный год, на основании заявлений родителей (законных представителей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2025-2026 учебный год: 

№ п/п ФИО Прописка в микрорайоне школы/наличие 

льготы/ преимущественного права 

1.  Тынянкина Вероника Александровна Микрорайон школы 
2.  Теплов Тимофей Михайлович Микрорайон школы 
3.  Сухарникова Арина Евгеньевна Микрорайон школы 
4.  Уваркин Михаил Иванович Микрорайон школы 
5.  Стифорова Ульяна Владимировна Микрорайон школы 
6.  Кулагина Ангелина Алексеевна Преимущественное право 
7.  Коровина София Михайловна Микрорайон школы 
8.  Шишкина Алиса Александровна Микрорайон школы 
9.  Малышева Полина Ивановна Преимущественное право 
10.  Бокина Анна Сергеевна Микрорайон школы 
11.  Трубникова Дарья Михайловна Микрорайон школы 
12.  Кудряшова София Александровна Преимущественное право 
13.  Бурмистров Семён Денисович Микрорайон школы 
14.  Скрипников Артём Степанович Микрорайон школы 
15.  Каныгин Степан Александрович Преимущественное право 
16.  Мельникова Арина Алексеевна Микрорайон школы 
17.  Супрун Иван Александрович Микрорайон школы 
18.  Голянова Валентина Викторовна Преимущественное право 
19.  Селиверстов Семен Сергеевич Микрорайон школы 
20.  Торопов Лев Сергеевич Микрорайон школы 



21.  Ярошук Софья Алексеевна Преимущественное право 
22.  Скидоненко Анна Сергеевна Преимущественное право 
23.  Огурцов Игорь Викторович Преимущественное право 
24.  Сабирова Алиса Владимировна Преимущественное право 
25.  Мортикова Дарья Андреевна Преимущественное право 
26.  Бригадиренко Регина Рустамовна  Преимущественное право 
27.  Золотарева Дарья Анатольевна Преимущественное право 
28.  Баранова Алиса Васильевна Микрорайон школы 
29.  Мусатов Максим Сергеевич Преимущественное право 
30.  Домашевская Милана Константиновна Преимущественное право 
31.  Андреева Анна Дмитриевна Микрорайон школы 
32.  Дедовец Олеся Александровна Микрорайон школы 
33.  Медведев Кирилл Владиславович Микрорайон школы 
34.  Животенко Ярослава Дмитриевна Преимущественное право 
35.  Климочкина Виктория Владимировна Преимущественное право 
36.  Горбачева Полина Вадимовна Микрорайон школы 
37.  Храмушкина Мария Михайловна Преимущественное право 
38.  Семикин Клим Сергеевич Преимущественное право 
39.  Медведева Диана Евгеньевна Преимущественное право 
40.  Устимов Максим Дмитриевич Микрорайон школы 
41.  Никогосян Анна Арменовна Преимущественное право 
42.  Казарян Арсен Арменович Преимущественное право 
43.  Герасимов Никита Сергеевич Преимущественное право 
44.  Зайцева Александра Викторовна Микрорайон школы 
45.  Рябихина София Вячеславовна Микрорайон школы 
46.  Вертянов Кирилл Евгеньевич Преимущественное право 
47.  Шабанова Ульяна Дмитриевна  Преимущественное право 
48.  Илюхина Софья Дмитриевна Преимущественное право 
49.  Мареев Роман Дмитриевич Преимущественное право 
50.  Пигарев Федор Артемович Преимущественное право 
51.  Чурсина Мирослава Дмитриевна Микрорайон школы 
52.  Магамедов Руслан Магомедрасулович  Преимущественное право 
53.  Дьячков Мирон Николаевич Преимущественное право 

 

2. Ответственному за сайт школы Лукьяновой Н.В. опубликовать данный приказ  

в течение 3-х рабочих дней. 

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ №3 г. Балашова ____________________ Е.В. Полянская 

 

Ознакомлена: 

Лукьянова Н.В. 

 

 

 

 

 


